Taskopri Fen Lisesi 2024 - 2025 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma Programi
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YAPILACAK_CALISMA

OOVEg - Verimli Ders
Calisma Teknikleri

DiT - BEP Gelistirme Birimi
Toplantilari

OOVEg - Sinavda Basarili
Olma Stratejileri

OOVEg - Sinavlarda Basarili
Olma Ve Caligma Yollari

OOVEg - Ust Ogrenime Gegis
Sinavlar

OOVEg - Verimli Ders
Galisma Teknikleri

S.i.4.a.1 - Sinif Risk Haritasi
- Uygulama

OOVEg - Verimli Ders
Galisma Teknikleri

OSL11 - Ergen-ebeveyn
iliskilerini degerlendirir.

DP - BEP Dosyalarinin
Diizenlenmesi ve
Glincellenmesi

OOVKg - Akran Zorbalig
OOVKg - Akran Zorbaligi

OOVEg - Dogru Bilgi
Kaynaklar (YOK ATLAS,
OSYM, TUBITAK vb.)

OOVKg - (TBM) Saglkli

FAL_TURU
Seminer (Diizey 1)

Toplanti
Seminer (Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi icerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Bireyi Tanima Teknikleri

Seminer (Diizey 1)

Sinif Rehberligi Tek Etkinlik

Uygulama (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Psikoegitim Programi

BASLANGIC_TARIHI

01/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

BITIS_TARIHI

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

HEDEF

OZEL HEDEF -
Motivasyon

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Motivasyon

OZEL HEDEF -
Motivasyon

OZEL HEDEF -
Motivasyon

OZEL HEDEF -
Motivasyon

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Motivasyon

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

YEREL HEDEF -
Akran Zorbahgi

YEREL HEDEF -
Akran Zorbaligi

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deger, Yetenek
ve Kisisel Ozellik
iliskisi

HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR
FL-9/AFL-9/B

FL-12/AFL-12/B

FL- 9/AFL-9/BFL-10/
AFL-10/B

FL-10/AFL-10/B

FL-11/AFL-11/B

FL- 9/AFL-9/B,FL-10/
AFL-10/B,FL-11/AFL-11/
B,FL-12/AFL-12/B
FL-10/AFL-10/B

FL-11/AFL-11/B

FL-9/AFL-9/B

FL-10/AFL-10/B

FL-12/AFL-12/B

FL-9/AFL-9/B



DONEM AY

YAPILACAK_CALISMA

2025

2024 -
2025

2024 -
2025

EKIM
10-
EKIM

10-
EKIM

Yasam
OOVKg - Siber Zorbalik

OOVEg - Dogru Bilgi
Kaynaklar (YOK ATLAS,
OSYM, TUBITAK vb.)

FAL_TURU
Uygulama (Diizey 2)

Yayin Hazirlama(brostdir,
biilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

BASLANGIC_TARIHI

28/10/2024

28/10/2024

BITIS_TARIHI

31/10/2024

31/10/2024

HEDEF CALISMADAKI_SINIFLAR

YEREL HEDEF-  FL- 9/AFL- 9/B,FL-10/
Akran Zorbahgr A, FL-10/B,FL-11/A FL-11/
B,FL-12/AFL-12/B

OZEL HEDEF - FL-11/AFL-11/B
Meslekle ilgi,

Deger, Yetenek

ve Kisisel Ozellik

iliskisi



